של סעיפים 62(2) ו-38(3) לפקודת התעבורה.

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות כפי שאלו יוחסו לו בכתב האישום המתוקן.

העונשין לחוק 40י(ג) סעיף של המטרייה תחת שניתנה כפי ,12/06/17 מיום המשפט בית להחלטת בהתאם
בו בכביש נסע עת הנאשם של רכבו לעבר אבן נזרקה האישום, כתב מושא לאירוע עובר כי נקבע התשל"ז-1977,

ארעה התאונה כפי המיוחס על פי עובדות כתב האישום.

לאחר שניתנה החלטתי זו ובפתח הישיבה היום, הודיעו הצדדים על הסדר טיעון אליו הגיעו אף ביחס לעונש וזאת בשים
לב לתסקיר שירות המבחן אשר הוגש בעניינו של הנאשם.